PernoHa/IbHbIN 3Tal BCEPOCCUIMCKONM OIMMITAA/IbI IIKOTbHUKOB 110 dusuxe
VIbsSIHOBCKas 00/1acTh
2021/2022 yueOHbIN I'0f

UTOI'OBBIN MTPOTOKOJI

26 saBaps 2022 r.

10 KJIACC

Ne i/m

damuansa

Uma

QOTuecTBO

HaumenoBanue
o6pasoBaTeIbHOM
opraHM3anyu

Knacc

KonmuuecTBo
6asnoB 1 Typ
(makcumym - 60
06a/1/10B)

KonuuyecTBo
6ayu1oB 2 TYp

(maxkcumym - 40
0asoB)

Cymma
6any10B
(MaKcuMyM -
100 6anoB)

Craryc
y4acTHMKa

YekylKUH

Aprem

Uropesuu

epnepanbHOe
rocyaapcTBeHHOe
KaseHHOoe
ob1eobpasoBaTesibHOE
yupeKgeHme
« Y IbSTHOBCKOE
reapaeiickoe
CYBOPOBCKO€ BOEHHOE
yunmie MunucrepcTsa
obopoubl Poccuitckoit
depnepaumm»
MYHUIIMIIaIBHOTO
obpasoBaHMA «TOPOZ,
Y IbSTHOBCK»
YV pAHOBCKOM 06s1acTH

10

20

21

41

Tlo6enuresnb

AKOBEHKO

Kupwn

AHnpeeBuY

MyHUUMIIATIbHOE
610IKeTHOR
obieobpasoBaresibHOE
yupexxaeHue «['opoackast

rMMHasus ropoza
JumurpoBrpaja
V npSIHOBCKOM 0b1acTu»

10

29

11

40

[Tpusép




CrnupuaoHOBa

Amnacracust

MaxkcuMOBHa

MyHuIMIaibHOE
G10KeTHOE
o611eobpasoBaTesibHOE
yupexxaetue «'opopckast
rMMHasMsl ropofa
IumuTpoBrpaga
YV ibSHOBCKOM 06macTu»

10

255

11,5

37

ITpusép

Ypasosa

CumoHa

CepreeBHa

Ob6sacTHOE
rocyaapcTBeHHOe
aBTOHOMHOE
o6ieo6pasoBaTesibHOE
yupexjeHue
MHOTOMPO(MIBHBIN
i Ne 20
MYHMULMIIAIBHOTO
obBpasoBaHusi TOPOA,
Y JIbSHOBCK

10

19,5

11

30,5

YyacTHUK

Kusspkus

Cepreit

AnexcaHapoBUY

O6nacrHoe
rocyapcTBeHHOe
aBTOHOMHOE
o61eo6pasoBaTe/bHOE
yupexaeHme
MHOTOMPO(MWUILHBINA
uei Ne 20

10

19

9.5

28,5

Y4acTHUK

JlapbKuH

I'neb6

CepreeBuy

MYHUIMIIATHHOE
OromkeTHOE
obueobpazoBaTe/ibHOE
yupeXxieHune
"V IbAHOBCKMA
rOPOZICKO¥M JMLIei IPK
Yal'Tv"

10

11

1%

Y4yacTHUK

'opbeHko

Buxropust

HuxonaesHa

MyHUUMTATBHOE
obuieobpasoBarenbHOe
yupeXaeHue
TyuHUHCKasA CpeHsis
mkona umenn O.E.
KpaitHoBa

10

14

VYyacTHUK




AnexceeBHa

MYHMULMNATBHOE
BI0MKeTHOE
oBieobpasoBaTe/ibHOE
yupexjeHue roposa

10

VYyacTHUK

8 Hxopneed b Vnpanoscka "Jinmeit Ne
40 npu Y IbAHOBCKOM
roCyapCTBEHHOM
yHmusepcurere”
TIpeacenaTeb JXIOPH: éf// i /‘/ IIImmukapes B.B.
/
7‘;%/ Antysus K.K.

CekpeTaphb JXIOPH:

/




